
TRANSFER



Nabízíme transfer hotelovými vozy  
Škoda Superb v limuzínové verzi či minivanem  
z letiště a zpět nebo z Hlavního nádraží a zpět. 

Můžeme nabídnout odvoz i na jakékoliv jiné místo  
v Praze a okolí, nebo pronájem vozu s řidičem  

na výlet mimo Prahu.

Pro objednání transferu nás prosím kontaktujte na  
concierge@hotel-paris.cz. 

K zajištění transferu vyžadujeme číslo letu  
a předpokládaný přílet/příjezd.

Jednosměrný transfer z letiště Václava Havla v Praze

Jednosměrný transfer z/na Hlavní nádraží

Hotel Paris Prague *****
U Obecního domu 1, 110 00 Praha 1

Česká republika
www.hotel-paris.cz

1–3 osoby – 1 100 Kč / minivan až 8 osob – 2 000 Kč

Obousměrný transfer  
z letiště Václava Havla v Praze a zpět

1–3 osoby – 2 000 Kč / minivan až 8 osob – 3 400 Kč

1–3 osoby – 500 Kč / minivan až 8 osob – 1 100 Kč


